关于通州区保障性租赁住房项目认定情况的公示
根据《国务院办公厅关于加快发展保障性租赁住房的意见》（国办发﹝2021﹞22号）、《市政府办公室关于支持发展保障性租赁住房的实施意见》（通政办发﹝2022﹞28号）等规定，经通州区发展保障性租赁住房工作领导小组成员单位联合审查，拟将南通深南电路宿舍楼等10个项目认定为保障性租赁住房项目，现将有关情况公示如下：
	序号
	项目名称
	项目地址
	实施主体
	房屋类型
	建设套数
	保租房建筑面积（㎡）

	1
	丽智电子有限公司D1栋宿舍楼项目
	南通高新区希望大道东侧、康复路南侧
	丽智电子（南通）有限公司
	宿舍型
	133
	7302

	2
	丽智电子有限公司D3栋宿舍楼
扩建项目
	南通高新区希望大道东侧、康复路南侧
	丽智电子（南通）有限公司
	宿舍型
	192
	10389.33

	3
	高新区生产厂房（医药类）
职工宿舍项目
	南通市通州区双福路与锦绣路交叉口
	南通高新控股集团有限公司
	宿舍型
	92
	5409.56

	4
	深南电路
宿舍楼项目
	南通市通州区鹏程大道南、金山路西
	南通深南电路
有限公司
	宿舍型
	779
	38117

	5
	恒科新材料
职工宿舍项目
	南通市通州区五接镇开沙村
	江苏恒科新材料有限公司
	宿舍型
	700
	54000

	6
	中科仪配套
职工宿舍项目
	南通市通州区文荟路6号
	中科仪（南通）半导体设备有限责任公司
	宿舍型
	58
	4549.54

	7
	南通半导体
光电产业园项目
	南通高新区双福路东侧、锦绣路南北侧
	南通鑫佳元实业发展有限公司
	宿舍型
	261
	20390.78

	8
	川姜华融和生
青年公寓项目
	南通市通州区川叠路1555号
	南通市通州区
新志浩实业有限公司
	宿舍型
	118
	7000

	9
	麦蒂酥车间二
改造项目
	南通市通州区兴仁镇孙家桥村24组
	南通麦蒂酥食品有限公司
	宿舍型
	93
	3278.47

	10
	盛瑞科技大厦
装修改造项目
	南通高新区朝霞路99号
	南通市通州区盛民新农村基础设施开发有限公司
	住宅型
	278
	14407.55

一、公示期：2022年8月9日——2022年8月11日
二、公示期间，任何单位和个人对公布的项目持有异议的，请以书面形式向公示单位反映。以单位名义提出异议的，应加盖单位公章；以个人名义提出异议的，应签署真实姓名。匿名异议不予受理。
联系人：高德艳；联系电话：86103470。
通讯地址：南通市通州区住房和城乡建设局住房保障及住房改革科